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Okulumuzda;  9. Sınıfta Anadolu Meslek Programı, 10. Sınıfta Sağlık Hizmetleri Alanı 
11 ve 12. Sınıflarda ise; Sağlık Hizmetleri Alanı altında 
 1. Ebe Yardımcılığı, 2. Hemşire Yardımcılığı, 3. Sağlık Bakım Teknisyenliği, dalları yer 
almaktadır.  
 
SAĞLIK HĠZMETLERĠ ALANI 
ÇERÇEVE ÖĞRETĠM PROGRAMI  
 
PROGRAM HEDEFLERĠ 
Sağlık Hizmetleri Alanında verilen eğitim ile ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım 
teknisyenliği dallarının kazandırdığı bilgi becerilerle, sağlık kurum ve kuruluşlarında sağlık 
profesyonellerine yardım ederek sağlık hizmeti sunmayı amaçlamaktadır. 
  
Artan nüfus, sosyal, kültürel ve ekonomik koşulların değişmesi karşısında sunulan sağlık hizmetlerinin 
çeşitliliğinin artması beklenen hizmetin sunumunda sağlık profesyonelinin iş yükünü artırmıştır.  
Ülkemizde sağlık sektöründe sunulan hizmetlerin gelişmesi, sağlık hizmetlerinden beklentilerin 
değişmesi ile sağlık profesyoneli nezaretinde yardımcı olarak çalışan ve ayrıca hastaların günlük yaşam 
aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile ilgili 
sağlık hizmetlerine ulaşımda yardımcı olan ve refakat eden sağlık teknisyenlerine ihtiyaç duyulmuştur.  
 
Sağlık Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programında;  
1. Ebe Yardımcılığı,  
2. Hemşire Yardımcılığı,  
3. Sağlık Bakım Teknisyenliği, dalları yer almaktadır.  
Bu doğrultuda Sağlık Hizmetleri ve alan altında yer alan meslekte ulusal ve uluslararası düzeyde 
standartlara uygun örgün öğretim programı hazırlanmıştır.  
Bu programda öğrenciye;  
Mesleki gelişimi sağlama, hastanın beslenmesini sağlama, bilgisayar ofis programlarını kullanma, sağlık 
hizmetlerinde etkili iletişim kurma, insan vücudunun anatomi ve fizyolojisini tanıma, mesleki hak ve 
sorumluluklar doğrultusunda çalışma, hastanın tıbbi bakımını destekleme, hastanın kişisel bakımını 
yapma, hasta/yaralıya ilk yardım uygulama ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması 
hedeflenmektedir.  
* Ebe yardımcılığı dalında; aseptik tekniklere uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem 
alma, sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi, doğum öncesi izlem ve doğuma yardımcı olma, 
kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardımcı olma, yenidoğan ve çocuk sağlığını koruma 
ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.  
* Hemşire yardımcılığı dalında; aseptik tekniklerine uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı 
önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, özel bakım uygulamaları, temel ilaç bilgisi, sağlık psikolojisi, 
kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardım etme, yenidoğan ve çocuk sağlığını koruma 
ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.  
* Sağlık bakım teknisyenliği dalında; aseptik tekniklerine uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına 
karşı önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi, yenidoğan ve çocuk sağlığını koruma, 
mesleki temel uygulamalar ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.  
 
PROGRAMIN SÜRESĠ  
Alan programının toplam eğitim süresi, 9. sınıftan sonra 3 öğretim yılı olarak planlanmıştır.  
 
BELGELENDĠRME  
Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren diploma verilmekte ve diploma Sağlık Bakanlığı 

tarafından tescil edilmektedir. Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan 

isteyenlere, Avrupa Yeterlilik Çerçevesi kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler 

hakkında bilgiler içeren Europass sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılan modüller, mesleki eğitim 

gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin adını gösterir belge düzenlenir 


